KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 25go Lipca 1865 r.

№ 166. | ROK 44.

Dnia 13 (25) Lipca 1865 r.

Wtorek.

Rano ciepła st. 18; w poł. st. 27.
Wysok. wody st. 1. c. 6. (Ubywa.)

Wschód Słońca g. 4 m. 11
Zachód „ „ 8 „ 1

Jutro, Śtey Anny, Matki NAJŚW. MARJI P.

— Jutro w Kościele po Bernardyńskim przypada Uroczystość Ś. ANNY, Patronki Kościoła.

mości, na co stosowne koszta interesent ponieść jest obowiązany.

Art. 8-my. Wykonanie niniejszego Postanowienia, zmieniającego Instrukcję dla Banku w przedmiocie Certyfikatów na Listy Zastawne pod dniem 10 (22) Marca 1833 r. wydaną, Bankowi Polskiemu poleca.

Działo się w Warszawie, na posiedzeniu Rady Administracyjnej dnia 18 (30) Czerwca 1865 r.

Namiestnik General-Adjutant:

(podpisano): Hrabia Berg.

P. o. Sekretarza Stanu, (podpisał) A. Zaborowski.

(Dz. War)

W rozkazie do policji wykona wczej nr 204 poleconem zostało rewizorem rogatkowym: ludzi udających się za rogatki na żniwa, przepuszczając za okazaniem książeczek

wrzucone. Ponieważ tak matka dziecięcia, jako też sprawca wrzucenia tegoż w kloakę nie są znani, wzywa przeto każdego, którakolwiek z tych wiadomości posiadającego, ażeby z udzieleniem jej, bądź tutejszemu Sądowi lub najbliższemu swego zamieszkania, pospieszyć zechciał, w Warszawie dnia 7 (19) Lipca 1865 r. — Podsekdek, Assesor Kollegjalny Kwiatkowski. (Dz. War.)

— **Tomasz Nowakowski**, Mecenaz, obrońca przy Rządzącym Senacie, przeniósł mieszkanie swoje i Kancelaryję na ulicę Podwale, do domu Nro 497b, niedaleko Kolumny *Zygmunta*. (11,459.)

Są do sprzedania różne MEBLE JESIONOWE, Obrazy kanwową robotą, i Sprzęty krawieckie pod Nr.

Zawiadamia, że **piersień** 16tu dużemi brylantami, a 32ma małemi wysadzany, znakomitej wartości, oraz futro męskie Elki, sprzedane zostaną przez publiczną licytację, na żądanie SS-rów pełnoletnich i pełnomocnika nieobecnych, Walerjana Grochowskiego, oraz z upoważnienia Prezesa tujejszego Trybunału, w Kancelarii podpisanego Rejenta w d. 15 (27) Lipca 1865 r., o godzinie 10ej z rana, w domu pod Nrem 490/1 przy ulicy Miodowej, za gotowe pieniądze.

Józef **Przysiecki.** (11151.)

W pałacu dawniej Hr. Zamojskiego, przy ulicy Nowy Świat, wprost Kopernika, jest do wynajęcia od Sgo Michała obszerny **SKLEP** z dwoma pokojami na Szynk lub Restaurację; również na inne handle są **SKLEPY** pojedyncze i dubeltowe.